· Перейти на версию для слабовидящих
Главе Медвенского района Курской области В.В.Катунину
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2. ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
3. МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307048 Курская область Медвенский район с.Верхний Реутец
тел.: 8 (471 46) 4-56-24

от «25» сентября 2019г. №1
Главе
Медвенского района
Курской области

В.В.Катунину

Уважаемый Виктор Владимирович!

На основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/4, уведомляем Вас о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:
- Полников Николай Афанасьевич, Председатель совета ветеранов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, с.Верхний Реутец Медвенского района Курской области;
- Радченко Иван Васильевич, депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, п.Любач Медвенского района Курской области;
- Минаков Евгений Анатольевич, инженер ТСН «Водоснабжение Медвенского района», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Каракулин Павел Эдуардович, работник КФХ «Каракулин Э.А», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Мезенцев Николай Васильевич, пенсионер, житель п.Любач, Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Настоящим просим Вас назначить другую половину членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Приложение:
решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/5 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области».

С уважением,
Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области А.И.Гахов
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2. ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
3. МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307048 Курская область Медвенский район с.Верхний Реутец
тел.: 8 (471 46) 4-56-24

от «25» сентября 2019г. №1
Главе
Медвенского района
Курской области

В.В.Катунину

Уважаемый Виктор Владимирович!

На основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/4, уведомляем Вас о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:
- Полников Николай Афанасьевич, Председатель совета ветеранов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, с.Верхний Реутец Медвенского района Курской области;
- Радченко Иван Васильевич, депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, п.Любач Медвенского района Курской области;
- Минаков Евгений Анатольевич, инженер ТСН «Водоснабжение Медвенского района», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Каракулин Павел Эдуардович, работник КФХ «Каракулин Э.А», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Мезенцев Николай Васильевич, пенсионер, житель п.Любач, Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Настоящим просим Вас назначить другую половину членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Приложение:
решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/5 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области».

С уважением,
Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области А.И.Гахов
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2. ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
3. МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307048 Курская область Медвенский район с.Верхний Реутец
тел.: 8 (471 46) 4-56-24

от «25» сентября 2019г. №1
Главе
Медвенского района
Курской области

В.В.Катунину

Уважаемый Виктор Владимирович!

На основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/4, уведомляем Вас о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:
- Полников Николай Афанасьевич, Председатель совета ветеранов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, с.Верхний Реутец Медвенского района Курской области;
- Радченко Иван Васильевич, депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, п.Любач Медвенского района Курской области;
- Минаков Евгений Анатольевич, инженер ТСН «Водоснабжение Медвенского района», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Каракулин Павел Эдуардович, работник КФХ «Каракулин Э.А», п.Любач Медвенского района Курской области;
- Мезенцев Николай Васильевич, пенсионер, житель п.Любач, Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Настоящим просим Вас назначить другую половину членов конкурсной комиссии для отбора кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Приложение:
решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.09.2019 №1/5 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области».

С уважением,
Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области А.И.Гахов

Создан: 26.09.2019 11:06. Последнее изменение: 26.09.2019 11:06.
Количество просмотров: 863
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru